АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________                     №_______

О создании организационного комитета по

подготовке и проведению мероприятий к Дню

защиты детей «Фестиваль детства. 2023»

В целях организации работы по подготовке и проведению мероприятий к Дню

защиты детей «Фестиваль детства. 2023»:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению

мероприятий к Дню защиты детей «Фестиваль детства. 2023».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению

мероприятий к Дню защиты детей «Фестиваль детства. 2023» (приложение 1).

3. Структурным подразделениям администрации городского округа город

Арзамас Нижегородской области и членам оргкомитета в срок до 12 мая 2023 года

представить заместителю главы администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области Р.В.Шершакову план по проведению мероприятий к Дню

защиты детей «Фестиваль детства. 2023».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области

Р.В.Шершакова.

Мэр города Арзамаса         А.А.Щелоков

Приложение 1

к распоряжению администрации

городского округа город Арзамас

Нижегородской области

от ______________ №_______

Состав организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий

к Дню защиты детей «Фестиваль детства. 2023»

Шершаков Р.В. - заместитель главы администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области, председатель

оргкомитета;

Рейно А.Н. заместитель главы администрации городского округа

город Арзамас Нижегородской области, заместитель

председателя оргкомитета;

Кабанов В.Г. - директор департамента социальной политики

администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области;

Кондакова С.Г. - директор департамента образования администрации

городского округа город Арзамас Нижегородской

области;

Кочешкова Н.В. - директор департамента культуры администрации

городского округа город Арзамас Нижегородской

области;

Маценко О.И. - начальник отдела по связям с общественностью

администрации городского округа город Арзамас

Нижегородской области;

Набатова И.В. - директор ГКУ НО «Управление социальной защиты

населения города Арзамаса» (по согласованию).